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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2018 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 1 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 14.04.2019 11:35 . ..
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:37:06
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:31.797 +0.921 11:42:10.303 3 1:33.715 +1.295 11:42:28.896
(66) Alexander Heu 4 1:30.876 11:43:41.179 4 2:34.301 +1:01.881 11:45:03.197
1 2:09.595 +41.327 11:41:07.767 5 3:06.949 +1:36.073 11:46:48.128 5 1:54.955 +22.535 11:46:58.152
2 1:29.813 +1.545 11:42:37.580 6 1:32.244 +1.368 11:48:20.372 6 1:32.886 +0.466 11:48:31.038
3 2:02.088 4£33.820 11:44:39.668 7 1:31.987 +1.111 11:49:52.359 7 2:33.689  +1:01.269 11:51:04.727
4 1:29.044 +0.776  11:46:08.712 8 1:33.110 +2.234  11:51:25.460 8 1:32.420 11:52:37.147
5 2:37.870  +1:09.602 11:48:46.582 9 1:46.517 +15.641 11:53:11.986
6 1:28.268 11:50:14.850 (96) Florian Dietzinger
7 2:37.620 +1:09.352 11:52:52.470 (65) Christoph Gottwald 1 1:33.462 +0.553 11:38:55.834
1 1:50.155 +18.582 11:39:49.864 2 1:34.429 +1.520 11:40:30.263
(80) Frank Dechet 2 1:34.012 +2.439 11:41:23.876 3 4:28.688 +2:55.779 11:44:58.951
1 2:39.452 +1:10.403 11:40:18.646 3 1:34.206 +2.633 11:42:58.082 4 1:32.909 11:46:31.860
2 1:29.489 +0.440 11:41:48.135 4 1:32.234 +0.661 11:44:30.316 5 1:45.754 +12.845 11:48:17.614
3 2:04.690 +35.641 11:43:52.825 5 2:07.339 +35.766 11:46:37.655 6 1:39.685 +6.776 11:49:57.299
4 1:29.049 11:45:21.874 6 1:36.321 +4.748 11:48:13.976 7 1:34.519 +1.610 11:51:31.818
5 1:57.686 +28.637 11:47:19.560 7 1:31.573 11:49:45.549 8 1:46.957 +14.048 11:53:18.775
6 2:00.399 +31.350 11:49:19.959 8 2:06.984 +35.411 11:51:52.533
7 1:43.868 +14.819  11:51:03.827 9 1:32.920 +1.347  11:53:25.453 (46) Max Banholzer
8 1:29.076 +0.027 11:52:32.903 1 1:46.464 +13.347 11:39:25.549
(800) Ferdinand Maier 2 1:35.521 +2.404 11:41:01.070
(176) Maximilian Metzger 1 1:40.911 +9.295 11:39:16.695 3 1:51.908 +18.791 11:42:52.978
1 1:31.528 +2.427  11:38:59.190 2 1:33.896 +2.280  11:40:50.591 4 1:34.134 +1.017 11:44:27.112
2 1:31.201 +2.100 11:40:30.391 3 1:32.362 +0.746 11:42:22.953 5 2:34.660 +1:01.543 11:47:01.772
3 1:30.979 +1.878 11:42:01.370 4 1:52.260 +20.644 11:44:15.213 6 1:48.357 +15.240 11:48:50.129
4 1:30.864 +1.763 11:43:32.234 5 1:32.103 +0.487 11:45:47.316 7 1:33.117 11:50:23.246
5 2:05.361 +36.260 11:45:37.595 6 3:00.183 +1:28.567 11:48:47.499 8 1:54.120 +21.003 11:52:17.366
6 1:29.101 11:47:06.696 7 1:31.616 11:50:19.115
7 1:58.186 +29.085 11:49:04.882 8 1:46.872 +15.256 11:52:05.987 (7) Fabian Kaufmann
8 1:38.525 4+9.424 11:50:43.407 9 1:32.781 +1.165 11:53:38.768 1 1:47.110 +13.828 11:39:35.128
9 1:30.243 +1.142 11:52:13.650 2 1:34.539 +1.257 11:41:09.667
(751) Dominik Joppich 3 1:34.917 +1.635 11:42:44.584
(40) Phillip Pfaller 1 1:45.565 +13.862 11:40:07.210 4 3:31.346 +1:58.064 11:46:15.930
1 1:32.327 +2.600 11:38:52.463 2 1:51.938 +20.235 11:41:59.148 5 1:34.038 +0.756 11:47:49.968
2 1:30.061 +0.334 11:40:22.524 3 1:48.240 +16.537 11:43:47.388 6 1:33.282 11:49:23.250
3 1:50.644 +20.917 11:42:13.168 4 1:31.943 +0.240 11:45:19.331 7 2:00.849 +27.567 11:51:24.099
4 1:52.874 +23.147 11:44:06.042 5 1:33.478 +1.775 11:46:52.809 8 1:33.644 +0.362 11:52:57.743
5 1:32.919 +3.192 11:45:38.961 6 1:32.103 +0.400 11:48:24.912
6 1:29.881 +0.154 11:47:08.842 7 1:34.672 +2.969 11:49:59.584 (101) Elias Bachmann
7 1:30.195 +0.468 11:48:39.037 8 1:42.849 +11.146 11:51:42.433 1 1:52.415 +18.972 11:40:01.688
8 1:53.239 +23.512 11:50:32.276 9 1:31.703 11:53:14.136 2 1:35.086 +1.643 11:41:36.774
9 1:29.727 11:52:02.003 3 1:46.657 +13.214 11:43:23.431
10 1:29.994 +0.267 11:53:31.997 (119) Christian Maier 4 1:33.443 11:44:56.874
1 1:51.512 +19.774 11:39:44.654 5 1:54.149 +20.706 11:46:51.023
(314) Pius Bergmann 2 1:35.086 +3.348 11:41:19.740 6 1:36.122 +2.679 11:48:27.145
1 2:49.935 +1:19.551 11:40:33.162 3 2:06.785 +35.047 11:43:26.525 7 1:41.814 +8.371 11:50:08.959
2 1:31.467 +1.083 11:42:04.629 4 1:33.648 +1.910 11:45:00.173 8 1:36.206 +2.763 11:51:45.165
3 1:50.588 +20.204 11:43:55.217 5 1:53.573 +21.835 11:46:53.746 9 1:36.569 +3.126 11:53:21.734
4 1:31.558 +1.174  11:45:26.775 6 1:37.432 +5.694  11:48:31.178
5 1:30.384 11:46:57.159 7 1:54.496 +22.758 11:50:25.674 (232) Alexander Zech
6 3:07.165 +1:36.781 11:50:04.324 8 1:31.738 11:51:57.412 1 1:41.714 +7.705 11:39:18.262
7 1:30.843 +0.459 11:51:35.167 9 1:56.304 +24.566 11:53:53.716 2 1:35.088 +1.079 11:40:53.350
8 1:31.366 +0.982 11:53:06.533 3 1:34.797 +0.788 11:42:28.147
(818) Simon Solleder 4 1:51.578 +17.569 11:44:19.725
(63) Martin Hinterholzer 1 1:41.384 +9.290 11:39:10.281 5 1:35.080 +1.071 11:45:54.805
1 1:45.192 +14.711 11:39:40.989 2 1:32.094 11:40:42.375 6 1:55.739 +21.730 11:47:50.544
2 1:31.429 +0.948 11:41:12.418 3 1:42.716 +10.622 11:42:25.091 7 1:34.009 11:49:24.553
3 1:34.380 +3.899 11:42:46.798 4 1:32.234 +0.140 11:43:57.325 8 2:07.758 +33.749 11:51:32.311
4 1:30.839 +0.358 11:44:17.637 5 1:55.527 +23.433 11:45:52.852 9 1:42.780 +8.771 11:53:15.091
5 4:38.023  +3:07.542 11:48:55.660 6 2:09.329 +37.235 11:48:02.181
6 1:30.481 11:50:26.141 7 1:32.745 +0.651 11:49:34.926 (851) Manuel Wallschlager
7 1:31.831 +1.350 11:51:57.972 8 1:47.794 +15.700 11:51:22.720 1 1:59.057 +24.692 11:40:04.300
8 1:32.571 4£2.090 11:53:30.543 9 2:15.950 +43.856 11:53:38.670 2 1:34.965 +0.600 11:41:39.265
3 1:34.365 11:43:13.630
(127) Marcel Berger (117) Peter Banholzer 4 1:36.894 +2.529 11:44:50.524
1 1.42.415 T11.539 11:39:06.497 1 1:48.628 +16.208 11:39:20.409 5 1:34.876 +0.511 11:46:25.400
2 1:32.009 +1.133 11:40:38.506 2 1:34.772 +2.352 11:40:55.181 6 3:47.035 +2:12.670 11:50:12.435
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:37.239 +2.874 11:51:49.674
8 1:35.090 +0.725 11:53:24.764
(30) Sebastian Baum
1 1:40.546 +5.309 11:39:10.858
2 1:35.237 11:40:46.095
3 1:41.272 +6.035 11:42:27.367
4 1:37.913 +2.676 11:44:05.280
5 1:38.035 +2.798 11:45:43.315
6 3:53.486  +2:18.249 11:49:36.801
7 1:37.847 +2.610 11:51:14.648
8 1:35.542 +0.305 11:52:50.190
(15) Laura Soller
1 1:56.933 +19.378 11:39:55.800
2 1:58.124 +20.569 11:41:53.924
3 1:37.555 11:43:31.479
4 3:42.840  +2:05.285 11:47:14.319
5 1:49.369 +11.814 11:49:03.688
(69) Maximilian Grauer
1 1:48.230 +8.775 11:39:29.371
2 1:41.318 +1.863 11:41:10.689
3 1:39.508 +0.053 11:42:50.197
4 1:55.137 +15.682 11:44:45.334
5 1:39.455 11:46:24.789
6 1:58.003 +18.548 11:48:22.792
7 1:40.769 +1.314 11:50:03.561
8 1:40.813 +1.358 11:51:44.374
9 2:08.397 +28.942 11:53:52.771
(797) Alex De Wever
1 1:46.907 +4.965 11:39:37.617
2 1:44.519 +2.577 11:41:22.136
3 1:43.839 +1.897 11:43:05.975
4 2:06.810 +24.868 11:45:12.785
5 1:41.942 11:46:54.727
6 2:10.596 +28.654 11:49:05.323
7 1:42.646 +0.704 11:50:47.969
8 2:13.457 +31.515 11:53:01.426
(336) Maximilian Mittermaier
1 1:43.812 +1.147 11:39:15.531
2 1:42.665 11:40:58.196
3 3:12.041  +1:29.376 11:44:10.237
4 1:45.985 +3.320 11:45:56.222
5 1:46.264 +3.599 11:47:42.486
6 1:50.911 +8.246 11:49:33.397
7 1:51.648 +8.983 11:51:25.045
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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